Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании сделки муниципальному
унитарному предприятию горэлектротранспорта
«Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги
В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1.
 Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги сделку, которая будет совершена по результатам проведения аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на оказание услуг по техническому обслуживанию автобусов ЛиАЗ (ТО 120 000 - 135 000 км), с начальной (максимальной) ценой договора 16 220 857 (Шестнадцать миллионов двести двадцать тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей 25 копеек, с учетом НДС.
2.
 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                          Ю.Е. Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                      И.Ю. Головина